
 

Дума городского округа Стрежевой 

РЕШЕНИЕ  
 

15.05.2013 № 322 

 

Об исполнении местного бюджета городского округа Стрежевой за 2012 год 

Рассмотрев представленный Администрацией городского округа Стрежевой отчет 

об исполнении местного бюджета городского округа Стрежевой за 2012 год 

ДУМА ГОРОДСКОГО ОКРУГА РЕШИЛА: 
 

1. Утвердить отчет об исполнении местного бюджета городского округа Стрежевой за 

2012 год по доходам в сумме 1 534 262,2 тыс. рублей и по расходам в сумме 1 618 496,7 

тыс.рублей с превышением расходов над доходами (дефицит местного бюджета) в сумме 

84 234,5 тыс. рублей и со следующими показателями: 

1) доходов местного бюджета по кодам классификации доходов бюджетов, видов 

доходов, подвидов доходов, классификации операций сектора государственного 

управления, относящихся к доходам бюджета, за 2012 год согласно приложению 1 к 

настоящему решению; 

2) расходов местного бюджета за 2012 год по разделам, подразделам, целевым 

статьям и видам расходов бюджета в ведомственной структуре расходов местного 

бюджета согласно приложению 2 к настоящему решению; 

3) поступлений межбюджетных трансфертов местному бюджету из областного 

бюджета за 2012 год согласно приложению 3 к настоящему решению; 

4) расходов на финансирование объектов, предусмотренных Адресной 

инвестиционной программой городского округа Стрежевой за 2012 год, согласно 

приложению 4 к настоящему решению; 

5) программы приватизации (продажи) муниципального имущества и 

приобретения имущества в муниципальную собственность городского округа Стрежевой 

за 2012 год согласно приложению 5 к настоящему решению; 

6) расходов на финансирование городских целевых программ за 2012 год согласно 

приложению 6 к настоящему решению; 

7) программы муниципальных внутренних заимствований городского округа 

Стрежевой за 2012 год согласно приложению 7 к настоящему решению; 

8) источников финансирования дефицита местного бюджета по кодам 

классификации источников финансирования дефицитов бюджетов за 2012 год согласно 

приложению 8 к настоящему решению; 

9) расходов на исполнение публичных нормативных обязательств за счет средств 

местного бюджета за 2012 год согласно приложению 9 к настоящему решению. 

2. Настоящее решение подлежит официальному опубликованию в печатном 

издании газете «Северная звезда» и размещению на официальном сайте органов местного 

самоуправления: http://admstrj.tomsk.ru. 

 

 

Председатель Думы городского округа 

 

 

____________________ М. Н. Шевелѐва 

И.о. Мэра городского округа Стрежевой, 

первый заместитель Мэра 

 

________________ И.В.Садыкова 

http://admstrj.tomsk.ru/


Приложение 7 

к решению Думы городского округа «Об 

исполнении местного бюджета городского 

округа Стрежевой за 2012 год» 

от  15.05.2013 № 322  

 

ОТЧЕТ 

об исполнении Программы муниципальных внутренних заимствований  

городского округа Стрежевой за 2012 год 

 

 

Внутренние заимствования (привлечение/погашение) местного бюджета  

за 2012 год 
                      тыс.рублей 

Вид заимствований 
Утверждено 

на 2012 год 
Исполнено 

1 2 3 

Кредиты, полученные от кредитных организаций: 

     объем привлечения 

      объем средств, направляемых на погашение основной 

суммы долга 

 

247 946,0 

200 000,0 

 

 

37 000,0 

 



Приложение 8 
к решению Думы городского округа «Об 

исполнении местного бюджета городского 

округа Стрежевой за 2012 год» 

от   15.05.2013 № 322 

 

ОТЧЕТ 

о привлечении источников финансирования дефицита местного  

бюджета городского округа Стрежевой за 2012 год 

 
           тыс.рублей 

Наименование 
Код главного 

администратора 

Код группы, 

подгруппы, статьи и 

вида источников 

Утверждено 

на 2012 год 

Фактическое 

исполнение  

на 01.01.2013 

1 2 3 4 5 

Изменение остатков средств 

на счетах по учету средств 

местного бюджета  

992 01 05 00 00 00 0000 000 142 954,0 121 234,5 

Кредиты, полученные от 

кредитных организаций 

     объем привлечения 

      объем средств, 

направляемых на 

погашение основной суммы 

долга 

992 

 

 

01 02 00 00 04 0000 710 

01 02 00 00 04 0000 810 
247 946,0 

200 000,0 

 

37 000,0 

 

 

 

 


